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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. november 29-én  

megtartott soros üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor 

 

Hiányzik: Matastik Pálné dr. ; Patocskai László  

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy két hiányzó van, de a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

126/2017. (XI.29.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 
 

1. Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről 

2. Interpellációs kérdések 

3. Tiszaroff Község településképének Településképi Arculati Kézikönyvének 

elfogadása 

4. Tiszaroff Község településképének védelméről szóló rendelet elfogadása 

5. Díj- és adórendeletek felülvizsgálata – talajterhelési díjról szóló önkormányzati 

rendelet megalkotása 

6. Tájékoztató az Önkormányzat 2017. évi költségvetés I-III. negyedéves 

teljesítéséről 

7. Éves belső ellenőrzési terv jóváhagyása 

8. A Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás társulási megállapodásának 

módosításáról 

9. Egyéb előterjesztések 

10. Zárt ülés: 

• Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. 

évi pályázatainak elbírálása 

• Első lakáshoz jutók támogatásának kérelme  

 

Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről 

Kamarás Zsolt: Az egyik ilyen történés a már majdnem elkészült Civil Ház volt, amit 

reményeim szerint már jövőre igénybe tudunk venni. A másik dolog, amiről beszélnem kell, az 

a Közmunkaprogram, amely november 30-val véget ér. A szociális és a mezőgazdasági 

program is véget ért, amely 45 főt érintett, ebben az évben márciustól novemberig tartott.  A 

mezőgazdasági programunk az értékteremtő program, a másik három az szociális alapú. A 
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mezőgazdasági programban idén értékesítünk 4 süldő, 1 nagy súlyú és 12 választási malacot. 

Kettőség van bennem, mert nagyon szépek a süldők és nagyon szépek a kismalacok is, a koca 

malac nagyon jó anya, mert 13 vagy 14 kismalac lett és 12-őt fel is nevelt.  

Tarkó László: Szép a kert, szépen fel van szántva, rendben van.  

Kamarás Zsolt: A kertből bejött a konyhára 127 csomag zöldhagyma, 77 kg zöldborsó, 69 kg 

zöld bab, 860 kg burgonya, 29 kg fokhagyma, 147 kg vöröshagyma és 9 kg szárazbab. Ez 

hasznosításra került.  

Tarkó László: Ez azért így egyben érték.  

Kamarás Zsolt: A kukoricával kapcsolatban annyi változás van a tavalyihoz képest, hogy a 

srácok csináltak neki egy górét. Én ennyit szerettem volna két ülés közöttiben.  

Kun László: Két szociális bizottsági ülést tartottunk, az egyik november 15. volt, a másik 

november 29. Első ülésünkön 99 kérelem volt, ebből 97 kapott támogatást, kettő pedig 

elutasításra került. A szenet 2 mázsánként osztottuk és még osztjuk most is. A mai napon 80 

kérelmet kellett elbírálnunk, 63 kapott támogatást, 11 elutasítás volt és 4 hiánypótlás van 

folyamatban. Kiosztottunk 320 mázsa szenet, még van 217 mázsa. De jó is hogy van tartalék, 

mert még vannak olyanok, akik nem kértek. Összesen 170 kérelem volt bennt.  

Tarkó László: Várható olyan, hogy valaki jogosan nyújt be kérelmet és nem jut neki? 

Kun László: Nem, mert tartalékolunk szenet.  

Tarkó László: Annyit hagy mondjak már Polgármester Úr irányába is, hogy nem tudjuk milyen 

tél lesz. Nyilván ez a 2-3 mázsa szén nem fogja megoldani azoknak az embereknek a gondját, 

akik itt vannak. Korlátozott mértékben, de úgy tűnik, hogy nekünk lesz egész télen hulladék 

fánk. Nem reklámozni akarjuk, mert el tudjuk adni, de tudunk rá akár külön ártárgyalást is 

folytatni. Ha be ugrik olyan dolog, hogy havária van, akkor minket lehet keresni. Egy-két m3 

fát vasárnap délben is oda adunk. Azok az emberek, akik szeretnének dolgozni Gábort lehet 

keresni, vízi akác szedésre kerékpárral. Minden télen van 20-25 ilyen emberünk, aki ezt 

csinálja. Most meglepően kevesen vannak. 5 volt idáig.  

Dr. Katona Gábor: Az ügyelettel kapcsolatban összehívtak bennünket. A kollégák hozzáállása 

miatt tarthatatlan, ami van. Összesen kettőnkre lehet számítani. A másik kollégám ő van, de ő 

akkor ügyel, amikor ő akar. A másik kolléga Fegyverneken van. Az Országos Ügyelet felé 

nyitott a Fegyverneki Önkormányzat velünk együtt. Innentől kezdve ők kötelesek orvost 

biztosítani -akár Debrecenből vagy innen meg amonnan-, az ára viszont több lesz. 

Polgármesternek már ezt a helyzetet referáltam. 

Kamarás Zsolt: Azóta már változott az ár.  

Dr. Katona Gábor: Akkor le vagyok maradva.  

Kamarás Zsolt: Az első ajánlatuk 220 Ft/fő volt. A második pedig vagyis az új 260 Ft/fő.  

Dr. Katona Gábor: Eddig ez 169 Ft/fő volt.  

Kamarás Zsolt: Eddig fizettünk 280.000. Ft-ot havonta, most pedig 432.000. Ft. emelkedik ez 

az összeg. Akkor így lehet, hogy 169 Ft. volt az eredeti ár.  

Tarkó László: Ebből az évi 6 millió forintból saját magunkat is megoldanánk, nem? 
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Kamarás Zsolt: Nem lehet, csak akkor, ha ügyeletté válsz, ott meg kapásból ott vannak azok 

a feltételek, hogy az épületnek meg kell felelni -mi ennek megfelelünk-, gépjárművel kell 

rendelkezni, mi azzal nem rendelkezünk.  

Tarkó László: De ha mi nem megyünk ügyelni, meg hozzánk sem jönnek, nem tudnánk ezt 

magunk megoldani? 

Kamarás Zsolt: Nem, mert akkor is létre kell hozni egy ügyeletet.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

127/2017. (XI.29.) számú Határozat a két ülés közötti intézkedésekről szóló 

 beszámoló elfogadásáról  
 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a két ülés közötti 

intézkedésekről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Interpellációs kérdések 
 

Kamarás Zsolt: Interpellációs kérdések következnek, képviselő társaimé a szó.  

 

Tarkó László: Nekem lenne egy kérdésem, ami megint kezd körvonalazódni bennem a 

szolgáltató cégek részéről. Észrevettük, hogy mostanában nálunk nem olvasnak vízórát. Most 

jött egy számla, ami magasabb összegű, mint, ami szokott lenni. Olyan 6-8 m3 vizet szoktunk 

fogyasztani, ez most 11 lett nálunk. Nézi az ember a számlát, amelynek meg vannak a maga 

rublikái, van ilyen, hogy induló mérőállás és záró mérőállás. Ez jelen esetben a számlán nincs 

feltüntetve. Keresem a helyi vízművet péntek délután, tájékoztattak, hogy fél egyig vannak. 

Felhívtam egy másik számot és közölték, hogy, hogy nem tudom én, hogy két hónapja nem kell 

vízórát olvasni. Kérdezem, hogy hogy? Azt mondta, hogy ők olyan utasítást kaptak, hogy nem 

kell vízórát olvasni. Kérdezem a kollegától, hogy akkor mi alapján számláztok. Csak annyit 

tudott mondani, hogy nekik nem kell vízórát olvasni. Most akkor lehet hogy évente fognak 

olvasni, de ha ez így van, akkor minimum az lenne, hogy az embereket tájékoztassák. Milyen 

dolog az, hogy feltüntetnek a számlán egy mennyiséget és azt nem lehet semmihez sem kötni. 

Se induló állás, sem pedig záró állás sincsen. Teljesen mindegy, hogy mennyi ennek az értéke, 

ez úgy törvénytelen, ahogy van. Azt gondolom, hogy jó lenne, ha egy kérdést intéznénk 

önkormányzati szinten a vízmű felé, hogy akkor mi van most?  

 

Kamarás Zsolt: Azt meg lehet csinálni, hogy nem olvas, de akkor is legalább egyszer rögzíteni 

kell és akkor meg lehet állapítani az egész éves fogyasztásból egy általányt. 

 

Tarkó László: De most olyan számlát küldenek, amin nincs mérőállás, ez teljesen törvénytelen. 

Én is erre gondoltam, hogy általányra térünk át, de nincs egy bázis szám, amiről elinduljunk.  

 

Kamarás Zsolt: Ráadásul, ha általányra tértél át, akkor neki az órát ugyanúgy kell neki tovább 
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pörgetni. Tehát ilyen esetben becsült érték van.  

 

Tarkó László: Minimum az, hogy a lakosságot értestem erről. 

 

Kamarás Zsolt: Igen.  

 

Tarkó László: Le kellene fényképezniük, úgy, mint ahogy az EON is csinálja. Drága, mert az, 

de legalább precízen csinálják. Ezért mondom, hogy nézzünk már ennek utána, mert valóban 

nem jönnek olvasni. Nem tudom, hogy ti mit tapasztaltatok, de én ezt. 

 

Dr. Katona Gábor: Nálam sem voltak olvasni.  
 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

128/2017. (XI.29.) számú Határozat az interpellációs kérdésekre adott 

válaszok elfogadásáról 
 
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az interpellációs 

kérdésekre adott válaszokat elfogadja.  

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Tiszaroff Község településképének Településképi Arculati 

Kézikönyvének elfogadása 

Tiszaroff Község Településképének védelméről szóló rendelet 

elfogadása 

Kamarás Zsolt: Képviselő társaim írásban megkapták az anyagot és át is adnám a szót Jegyző 

Asszonynak.  

Vankóné Jekli Anikó: Ha a képviselő-testületet egyenként érdeklik a változtatások, akkor 

szóljanak. 

Tarkó László: Mennyibe fáj ez az önkormányzatnak? 

Vankóné Jekli Anikó: 1 millió forint.  

Kamarás Zsolt: De ehhez kaptunk 1 millió forintot.  

Vankóné Jekli Anikó: Azt mondták, hogy szép, vannak benne problémás dolgok, de 

elfogadásra javasolják. Én is azt javaslom, hogy fogadja el a testület.  

Tarkó László: A tölgyfa rajta van? 

Vankóné Jekli Anikó: Igen.  

Tarkó László: És a gyönyörű szép egyházi épület? 
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Vankóné Jekli Anikó: Szerintem az is. De lehet, hogy nem jól emlékszem és az csak a 

rendeletben szerepel.  

Tarkó László: Nem kaphatnánk meg színesben a Településképi Arculati Kézikönyvet? 

Kamarás Zsolt: Dehogynem. 

Tarkó László: Meg sem kérdeztek, hogy készíthetnek e rólunk fotót.  

Kamarás Zsolt: Közelről készítette vagy útról? 

Tarkó László: Hát útról. 

Kamarás Zsolt: Hát akkor nem szükséges megkérdezni, be lehet fotózni. 

Vankóné Jekli Anikó: Lakóépületnek nem lehet kék teteje, gazdasági épületnek lehet. 

Lakóépület teteje nem lehet fémtrapéz lemez. A mezőgazdasági területen elhelyezhető 

építmények kivitelezése során hullámpala, fém, műanyag lemez, oldalfa nem alkalmazható. Ez 

így nem jó.  

Kamarás Zsolt: Akkor ez így nem jó.  Milyen határidővel van ez?  

Vankóné Jekli Anikó: Most már jó bármikor.  

Kamarás Zsolt: Jó, akkor következő ülésre hozd vissza és akkor kérem a javaslatokat.  

Vankóné Jekli Anikó: Nézzük már meg a trapéz lemezt, a lindab lemezt.  

Tarkó László: Árkus major az már külterület? 

Vankóné Jekli Anikó: Nullás a helyrajzi száma? 

Tarkó László: Nem tudom.  

Kamarás Zsolt: Jó, visszahozzuk. Köszönöm szépen, Jegyző Asszony lezárom a napirendi 

pont tárgyalását.  

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

129/2017. (XI.29.) számú Határozat Tiszaroff Község Településképi Arculati 

Kézikönyvének elfogadásáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 

2016. évi LXXIV. törvény alapján – a partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 6/2017. 

(IV.26.) önkormányzati rendeletében előírt egyeztetésben résztvevő partnerek, továbbá a 

településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/212. (XI.8.) Korm. rendelet előírásai szerint, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 

Építész Kamara, a Nemzeti Média-és Hírközlési Hatóság, a Hortobágyi Nemzeti Park 

Igazgatósága és a Kulturális Örökség Védelméért Felelős Miniszter véleményének kikérésével 

– megtárgyalta Tiszaroff Község településképi rendeletét megalapozó a határozat mellékletét 

képező „Tiszaroff Településképi Arculati Kézikönyv” megnevezésű dokumentumot és azt 

jóváhagyja.  
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Határidő: Folyamatos 

Felelős: Polgármester 

 

Erről értesül: Lechner Tudásközpont 

JNSZM-i Kormányhivatal Főépítésze 

JNSZM-i Kormányhivatal Kunhegyesi Járási Hivatal Építésügyi Osztálya 

Kiszelovics Ildikó mb. főépítész 

Irattár 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

130/2017. (XI.29.) számú Határozat a Tiszaroff Község településképének 

védelméről szóló rendelet elfogadásának elnapolásáról  

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Tiszaroff Község 

településképének védelméről szóló rendelet elfogadását elnapolja, mivel további változtatása 

indokolttá vált. 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Jegyzőt, hogy a 

következő testületi ülésre a Tiszaroff Község településképének védelméről szóló rendeletet a 

változtatásokkal együtt hozza újra a képviselő-testület elé. 

Határidő: Következő testületi ülés 

Felelős: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Irattár  

 

Díj- és adórendeletek felülvizsgálata – talajterhelési díjról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotása 

Kamarás Zsolt: Képviselő társaim írásban megkapták az anyagot. Pénzügyi Bizottság 

tárgyalta, övé a szó. 

Tarkó László: Változatlan formában elfogadásra javasoljuk.  

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

131/2017. (XI.29.) számú Határozat a Díj-és Adórendeletek felülvizsgálatáról  

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött a díj-és adórendeletek 

felülvizsgálata során, hogy nem kíván változtatást eszközölni rajtuk.  
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Határidő: Folyamatos  

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző  

Irattár 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi rendeletet fogadta el: 

 

14/2017. (XI.29.) számú önkormányzati rendelet a talajterhelési díjról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Talajterhelési díjról 

szóló rendeletet elfogadja.  

/A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző  

Irattár 

 

Tájékoztató az Önkormányzat 2017. évi költségvetés I-III. 

negyedéves teljesítéséről 

Kamarás Zsolt: Képviselő-társaim írásban megkapták az anyagot. Pénzügyi Bizottság 

tárgyalta, övé a szó. 

Tarkó László: Változatlan formában elfogadásra javasoljuk.  

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

132/2017. (XI.29.) számú Határozat az Önkormányzat 2017. évi költségvetés I-

III. negyedéves teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadásáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az Önkormányzat 

2017. évi költségvetés I-III. negyedéves teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja. 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző  

Pénzügy 

Irattár 
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Éves belső ellenőrzési terv jóváhagyása 

Kamarás Zsolt: Képviselő-társaim írásban megkapták az anyagot. Pénzügyi Bizottság 

tárgyalta, övé a szó. 

Tarkó László: Változatlan formában elfogadásra javasoljuk.  

Kamarás Zsolt: Hozzászólás, észrevétel van-e? 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

133/2017. (XI.29.) számú Határozat a Tiszaroffi Közös Önkormányzati Hivatal 

2018. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – A költségvetési szervek belső 

kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 31-32. §-

a alapján – a 2018. évi belső ellenőrzési tervet a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyólag 

elfogadja.  

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző  

Pénzügy 

Irattár 

 

A Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás társulási 

megállapodásának módosításáról 

Kamarás Zsolt: Mint látták képviselő-társaim kizárólag utcanév változatás miatt szükséges a 

módosítás. Kérdés, észrevétel? 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

134/2017. (XI.29.) számú Határozat Kamarás Zsolt felhatalmazása a Kunhegyes 

Mikro-térségi Szociális Társulás társulási megállapodás II. módosításának 

jóváhagyásáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta a Kunhegyesi 

Mikro-térségi Szociális Társulás társulási megállapodásának II. számú módosítását jelen 

határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal, valamint a megállapodás jóváhagyására 

Kamarás Zsolt polgármestert felhatalmazza. 

/A társulási megállapodás II. számú módosítás 1. számú melléklete a jegyzőkönyv részét képezi./ 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 
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Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Egyéb előterjesztések 

 

Az 1450 hrsz-ú vízmű területén található hidroglóbusz Digi 

Távközlési és Szolgáltató Kft. részére bázisállomás kiépítése 

céljából történő bérbeadásáról 

 
Kamarás Zsolt: A megfogalmazott 600.000.- Ft + Áfa bérleti díj javaslatot a DIGI elfogadta. 

Kérem a felhatalmazást a bérleti szerződés megkötésére.  

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

135/2017. (XI.29.) számú Határozat az 1450 hrsz-ú vízmű területén található 

hidroglóbusz Digi Távközlési és Szolgáltató Kft. részére bázisállomás kiépítése 

céljából történő bérbeadásáról 

Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §-a, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontja 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a DIGI 

Távközlési és Szolgáltató Kft. bázisállomás létesítésével kapcsolatos ajánlatát. 

Bérbe adja a távközlési állomás felállítása céljából kijelölt 1450 hrsz-ú vízmű területén 

található hidroglóbusz 600.000, -Ft+áfa/év bérleti díj összegért.  

2. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és a bérleti 

szerződés megkötésére. 

/A bérleti szerződés teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Folyamatos 

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Képviselők 

DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. 

 

Helyi Esélyegyenlőségi Program Felülvizsgálata 

Kamarás Zsolt: Képviselő-társaim írásban megkapták az anyagot. Felülvizsgálatra nem teszünk 

javaslatot. A kapcsolattartó munkatárs személye megváltozik.  

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 
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136/2017. (XI.29.) számú Határozat a Helyi Esélyegyenlőségi Program 

áttekintéséről 

Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1.  

a) Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Esélyegyenőségi 

Program kétévente előírt áttekintésének eleget tett és arra a következtetésre jutott, hogy 

azt felül kell vizsgálni és felülvizsgálatát egy későbbi időpontra teszi. Mivel nincs a 

HEP felülvizsgálatára kijelölt kapcsolattartó munkatárs, Szabó Szilvia köztisztviselőt 

bízza meg a HEP előkészítésére felkészítő képzés elvégzésére. A HEP 

felülvizsgálatának időpontját 2018. március 31-i határidőre módosítja. 

2. Tiszaroff Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Kamarás Zsolt 

polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

Határidő: azonnali 

Felelős: Kamarás Zsolt  

 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

SZGYF 

 

Folyékony Hulladék szállításáról szóló közszolgálati szerződés 

megkötése 

Kamarás Zsolt: Szerződés tartalma, összege, vállalkozó személye nem változott, csak a 

szerződés meghosszabbításáról van szó.  

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 5 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

137/2017. (XI.29.) számú Határozat Kamarás Zsolt felhatalmazása folyékony 

hulladék gyűjtéséről és szállításáról szóló közszolgálati szerződés megkötésével 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Kamarás Zsolt 

polgármestert felhatalmazza arra, hogy a folyékony hulladék gyűjtéséről és szállításáról szóló 

közszolgálati szerződést megkösse. 

/A közszolgálati szerződés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

Erről értesül: 

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Turóczi Pál Sándor 
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Kamarás Zsolt: Személyiségi jogokra tekintettel zárt ülést rendelek el.  

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 

 

 


